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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Feladatai nem csökkennek az 

ősz beköszöntével, de az energi-
ája fogytán. Hogy elkerülje a túl-
terheltséget és az idegeskedést, 
már a reggeli órákban alapozza 
meg a napot valamilyen meditá-
cióval, például a Napüdvözlet ne-
vű jógagyakorlattal.

Egyébként pedig ne feledkez-
zen meg arról, hogy minél több 
a dolga, annál fontosabb, hogy 
beiktasson pihenőket!

A szorgalmas munkának vi-
szont meglesz a gyümölcse: 
szeptember végére sokat javul 
az anyagi helyzete.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Az év legszebb, legszerencsé-

sebb hónapjára számíthatnak a 
Bika szülöttek. Párkapcsolatában 
új fejezet kezdődik. Ez nem csak 
a fiatalokra vonatkozik! A nyugdí-
jazás is nyithat új fejezetet!

Ha egyedül él, most előkészít-
heti otthonát az új kapcsolatra 
– például csinálhat helyet a szek-
rényben, a fürdőszobapolcon a 
leendő partner holmijának. Ha 
még marad ideje, ne feledkezzen 
meg a nyárvégi akciókról, kiáru-
sításokról!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A munkához nem érez túl sok 

kedvet szeptemberben. Ezért, ha 
teheti, iktasson be pár nap pihe-
nőt, mert sokkal jobb szándéko-
san pihenni, mint kényszerűen 
egy baleset után.

A munkahelyén előfordulhat-
nak viták, feszültségek. Akik ta-
nulnak, vagy tanítanak, nehéz 
időszakra számíthatnak: ez a 
tanév érezhetően több kihívást 
és megoldandó feladatot tarto-
gat a korábbiakhoz képest. Na-
gyon fontos az egyenes, őszin-
te kommunikáció. Csökkentse a 
legkisebbre a félreértés esélyét!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Sok szépet és jót ígérnek a föl-

dies jegyekben tartózkodó boly-
gók. Több tervét is valóra vált-
hatja ebben a hónapban. A most 
kezdődő 2008/2009-es tanév 
a Rák szülötteknek különösen 
kedvez.

A tanulás mellett bármilyen kre-
atív területen sikerekre számíthat. 
Az is lehet, hogy a művészeteket 
és a tanulást/tanítást összekap-
csolja. Hogy legyen energiája az 
új feladatokhoz, fogyasszon több 
folyadékot, elsősorban tiszta vi-
zet, illetve látogasson el fürdőbe, 
uszodába.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Ahogy a bolygók sorban el-

hagyják az Oroszlán jegyét, úgy 
érzi, csökken a csodálóinak szá-
ma. Erről szó sincs, arról viszont 
igen, hogy a Szűz havának kons-
tellációi sok munkát és elfog-
laltságot hoznak szinte minden 
jegynek, így aztán mások elfog-
lalják magukat a saját ügyes-ba-
jos dolgaikkal.

Helyesen teszi, ha rövid időre 
Ön is visszavonul (lejön a szín-
padról). A késő esti bőséges va-
csorákat pedig cserélje szerény, 
egyszerű fogásokra.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Munkája, hivatása területén 

jelentős változásra, előrelépésre 
számíthat. Egyúttal pedig meg-
nő a felelőssége, és a stresszes 
helyezetek száma. Igyekezzen 
rendet tartani minden vonalon: 
a táskájában, a munkafolya-
matok megszervezésében, az 
étkezésben, az íróasztalon. 
Megnövekedett bevételeiről és 
megváltozott kiadásairól vezes-
sen pontos kimutatást.

Nem árt, ha a kapcsolatait is 
rendbe teszi: mindenekelőtt azo-
kat, amelyekről azt hiszi, hogy 
már nincsenek (pl. régi partner).

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Augusztus 30-án saját uralmi 

jegyébe, a Mérlegbe lép a Vé-
nusz, és itt folytatja útját a hónap 
hátralevő részében. Így igen fon-
tossá válik a harmónia, a szeretet, 
a kedvesség az emberi kapcso-
latban, valamint a szépérzék és 
művészetek iránti fogékonyság.

Különösen alkalmas ez a hó-
nap házasságkötésre, illetve az 
elkötelezettség bármilyen felvál-
lalására, utóbbi nem csak a pár-
kapcsolatban értendő.

Ha szándékában áll valami-
lyen művészeti tanulmány, vagy 
alkotás, most kezdjen hozzá!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Augusztus végén még sokat 

aggódik a párkapcsolata miatt. 
Féltékenység, bizalmatlanság ke-
serítheti meg az életét. Szeptem-
berre bebizonyosodhat, hogy fe-
leslegesen rágta magát egy nem 
létező probléma miatt. Egész hó-
napban tartózkodjon attól, hogy 
bárkit megsértsen (ez természe-
tesen nem mindig sikerülhet), 
ha pedig Önnek mondana valaki 
sértő dolgot, viselje nyugodtan, 
méltósággal.

Sokat javít a hónap hangu-
latán, hogy az anyagi helyzete 
rendben van, és a munkahelyén 
is számítanak Önre.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Tartózkodjon minden szabály-

talanságtól, jogellenes megmoz-
dulástól. Mielőtt hirtelen véle-
ményt nyilvánítana, ugyancsak 
jól teszi, ha háromig számol. 
Ugyanakkor kitűnő egészségnek 
örvend, jó erőben érzi magát, 
ezért alkalmas komoly feladatok 
megoldására.

Legyen előrelátó, ugyan a tél 
még nagyon távolinak tűnik, ám 
a fűtési rendszer vagy a házte-
tő állapota megér egy mielőbbi 
vizsgálatot.

A betakarításnak, befőzésnek 
is most van itt az ideje. Végül, ne 
feledkezzen meg a tapasztalatok 
feldolgozásáról, és raktározásá-
ról sem!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Sok segítő erőt tapasztalhat 

maga körül, még akkor is, ha 
egyébként Ön földhözragadt, 
és csak annak hisz, amit lát. Le-
hetnek megsejtései, sugallatai, 
olyan álmai, amelyek nagyon 
egyértelműen világítanak rá va-
lamilyen megoldásra. Ha teheti, 
esténként ne maradjon fenn túl 
sokáig (az éjfél előtti alvás pihen-
tetőbb).

Ebben a hónapban megta-
pasztalhatja, hogy ha lassan jár, 
tovább ér. Az óvatosság minden 
területen ajánlott szeptember-
ben.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Fontossá válnak az üzleti kap-

csolatok, és a közös pénzügyek. 
Jó ötleteit ne tartsa titokban, vi-
tassák meg, találják meg az op-
timális kompromisszumot!

Elégedettnek érezheti magát, 
mert ebben a hónapban sikerül 
néhány ügyet talpraesetten meg-
oldania. Könnyen megtalálja a 
hangot a környezetével, és meg-
felelően tálalva szinte bármilyen 
tervéhez szerezhet támogatókat.

Bármilyen sok a tennivalója, ne 
feledkezzen meg a rendszeres 
sportról, legalább reggel vagy 
este néhány gyakorlat erejéig.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Intuíciója a szokásosnál is job-

ban működik. Ha eddig még nem 
tette, vezessen naplót az álmai-
ról. Számos fontos felismeréshez 
juthat, amelyeket remekül alkal-
mazhat a gyakorlatban. Megvilá-
gosodhatnak eddig át nem látott 
összefüggések.

A Szűz hava a legjobb alkalom 
arra, hogy ha vannak egészség-
károsító szokásai, akkor most 
ezeknek örökre búcsút intsen, 
továbbá kialakítson magában 
nagyobb rendszerességet és 
összeszedettséget, megfogal-
mazza a céljait, és tudatosan el-
induljon ezen célok felé.

Tóth Éva Ágota

Augusztus 22-én este 8 óra 
után 3 perccel a Szűz jegyébe lép 
a Nap, s a Merkúr otthonában ven-
dégeskedik szeptember 22-ig.

A földies jegyekben ezidőtájt 
hat bolygó tartózkodik, megha-
tározva az előttünk álló hónap 
alaphangulatát és kulcsszavait: 
józanság, tárgyilagosság, gya-
korlatias szemlélet.

A Szűz havával zárul az aszt-
rológiai év napfényes fele, a tava-
szitól az őszi napéjegyenlőségig 
tartó termékeny időszak. A Szűz 
hava pedig rendesen a betaka-
rítás és számvetés ideje – leg-
alábbis a mi földi világunkban, 
melyről tudjuk, hogy az ellenté-
tek világa.

És a múló idő világa is. Szép 
gondolat a jelenben élni, lásd az 
ég madarait, akik nem vetnek és 
nem aratnak (és nem élnek 80 
évig). Az ember már csak vet és 
arat, betakarít, eltesz télire.

Hátra néz és előre. Még ha nem 
is rágódik a múlton – mert hiszen 
az csak betegséget okoz! –, de a 
tapasztalatokat tárgyilagosan ér-
tékelheti, és uram bocsá’, tanul-
hat belőlük. Nem aggódik olyan 
események miatt, amelynek a 99 
és fél százaléka soha nem fog 
bekövetkezni, de felkészül ar-
ra, ami be fog következni. Télire 
egyes madarak is behúzódnak a 
városba, például a köztudottan 
hosszú életű varjú...

SZÁMVETÉS

Asztrológiai útmutató a Szűz jegyében 
Az ember azonban nem csak 

a fizikai valóságban él, hanem lel-
ki-szellemi lény is. Ezért aztán a 
betakarítás és téli tárolás gondo-
lata is szélesebb kört fog át.

Konkrétan, nem csak olcsó le-
csót és lekvárt lehet eltenni, ha-
nem a megszerzett élményeket 
és ismereteket hasonlóképpen 
célszerű szakszerűen elraktá-
rozni. Mit jelent mindez a gyakor-
latban? Járjunk el ugyanolyan 
gondossággal, mint a befőtt ese-
tében (vagy a nyári holmi téli tá-
rolásánál): tisztán, átválogatva, 
a leendő felhasználásnak meg-
felelően gondosan, logikus cso-
portosításban tegyük el, amit el-
teszünk. És ne sajnáljuk kidobni 
a selejtet.

Aki tanulmányokat folytat, az új 
tanév kezdete előtt nézze át a fü-
zeteit, könyveit. Értelemszerűen 
bizonyos életkor alatt ez a szülő 
segítségét igényli. Felnőttokta-
tásban résztvevők (jó sokan van-
nak manapság) eltöprenghetnek 
azon, hogy az információ mellett 
miféle élményekkel és tapaszta-
latokkal gazdagodtak. Nem lesz 
könnyű dolguk, mert ma az okta-
tás szinte teljes egészében az in-
formáció átadásából áll. Tízéves 
gyerekek hónapokig magolják 
a mértékegységek átváltását (a 
„fejlődés” útja, ha majd a digitá-
lis tábláról áttöltik a saját számí-
tógépükbe), csak épp a piacra 

nem mennek ki, megfigyelni,
mennyi harminc deka valami...

Hajdanán, ha valami igazán 
fontos volt, azt nem file-ba men-
tették, hanem beépítették a mi-
tológiába, a népmesékbe, a da-
lokba, a táncmozdulatokba, a 
címerekbe, az épületek formájá-
ba és a mindennapi szokások kö-
zé (például kedden nem mostak, 
lévén kedd egy „tüzes” nap).

Ma már – részben szerencsére 
– nem vagyunk kénytelenek tava-
szig abból élni, amit mostanáig 
begyűjtöttünk.

Mindenesetre mégis érdemes 
átgondolni, mit adott – nagyjából 
Húsvét óta – az idei esztendő?

Az emberek ösztönösen tud-
ják, hogy a nyár az élménygyűj-
tés ideje. Azaz ilyenkor nem ma-
goltatjuk a gyerekkel, hogy egy 
kilogramm száz dekagramm, ha-
nem együtt vásárolunk.

Az élményről persze életkor-
tól (és szellemi színvonaltól) füg-
gően más jut az eszébe egyik, s 
másik embernek...

Bármi is legyen azonban az 
élmény, a Szűz hava mindenkép-
pen a feldolgozás, raktározás 
ideje. A gondos szétválogatás-
hoz tartozik az is, hogy legyen 
bátorságunk megszabadulni a 
felesleges dolgoktól. A szeptem-
ber 15-től fogyó Hold kitűnő al-
kalmat kínál testi szinten a böjtre, 
másfelől nagytakarításra.

Jó munkát kívánok minden ol-
vasónak!

Vákuumkamrába rejtett kerékpár, 
javul a szívműködés és az anyag-
csere, méregtelenít.
Zsírégetés ott, ahol szeretnénk.
A narancsbőrnek hűlt helye marad.

BUDAPEST, ÖRS VEZÉR TERE 20. (Ikea mellett)
TEL.: 06/30 856 3874

Nap-Fogyi Stúdió
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A Kisföldalatti Mexikói úti vég-
állomásánál tervezett beruházás-
sal 2008 januárjában már részle-
tesen foglalkozott a Zugló Portál. 
Az azóta eltelt időszakban a be-
ruházással kapcsolatban újabb 
információkkal szolgálhatunk. 

A legfontosabb fejlemény, 
hogy a szabályozás folyamatá-
ba a zuglói civil szervezetek már 
formálisan is bekapcsolódtak. A 
januári közösségi meghallgatás 
után, április elején újabb egyez-
tetés volt, ahol a civilek átadták 
az önkormányzatnak és a beru-
házó Raiffeisen Ingatlan Zrt-nek 
az érintett terület beépítésére 
vonatkozó konkrét javaslataikat. 
Az önkormányzatot képviselő 
Weinek Leonárd polgármester 
is arra kérte a beruházót, hogy a 
közlekedési és környezetvédel-
mi szempontokat maximálisan 
figyelembe véve dolgozzák át az
eredeti terveket. Minden érde-
kelt fél egyetértett abban, hogy 
a Zugló szégyenfoltjának szá-
mító lepusztult végállomást és 
környékét meg kell újítani, de az 
új létesítménynek igazodnia kell 
Zugló karakteréhez és az itt élők 
igényeihez.

A felmerült javaslatok alapján a 
beruházó az elmúlt hónapokban 

felülvizsgálta addigi elképzelése-
it, és július közepén egy teljesen 
új beépítési koncepciót mutatott 
be a kerület vezetésének és a ci-
vil szervezetek képviselőinek. A 
találkozón a Raiffeisen Ingatlan 
Zrt. igyekezett néhány félreértést 
is tisztázni, amelyek közül a leg-
fontosabb, hogy a tervezett kis-
kereskedelmi egység méreténél 
fogva semmiképpen sem tartozik 
a nagy bevásárlóközpontok kate-
góriájába.

A tervek szerint egy ember-
léptékű szolgáltató és üzletköz-
pont épülne meg a területen.  Az 
elképzelések szerint 15 ezer m2 
hasznos üzlet-teret alakítanának 
ki – benne postahivatallal, gyógy-
szertárral, bankfiókokkal és  élel-
miszerbolttal. Ez alig nagyobb, 
mint a II. kerületi Budagyöngye 
bevásárlóközpont, és jóval ki-
sebb, mint a zuglói Récsei Cen-
ter. S messze elmarad például 
az Örs vezér téri Árkád üzletköz-
ponttól. A sajtóban megjelent hí-

resztelésekkel ellentétben tehát 
nem megapláza, de még csak 
nem is pláza épül a Mexikói úton, 
hanem egy helyi igényekre sza-
bott, a fővárosi bevásárlóköz-
pontok sorában kifejezetten mér-
téktartónak számító létesítmény. 
A piaci értelemben szerény mé-
ret önmagában mutatja, hogy a 
befektetők nem Budapest távoli 
részeiről kívánják ide vonzani a 
vásárlókat, hanem a végállomá-
son közlekedőknek és környé-
ken élőknek szeretnének a je-
lenleginél jóval színvonalasabb 
kiszolgálást kínálni.

Fontos tény, hogy a Raiffeisen 
Ingatlan Zrt. nem egyszerűen 
üzletközpontot kíván építeni, ha-
nem komplex városfejlesztésben 
és rehabilitációban gondolkodik. 
A kiskereskedelmi funkció leg-
feljebb a teljes beruházás felét 
fogja kitenni, emellett irodaház 
és szálloda is épül a ma még el-
hanyagolt területen. Elhangzott 
az is, hogy a nemzetközi üzemel-

Budapest egyik legkisebb üzletközpontja épül a Kisföldalatti végállomásánál
A BERUHÁZÓ, AZ ÖNKORMÁNYZAT ÉS A CIVILEK ÖSSZEFOGÁSÁVAL SZŰNHET MEG ZUGLÓ SZÉGYENFOLTJA

ZUGLÓIAK KÉRTÉK: Több 
zöldfelület, kitiltott átmenő-for-
galom. A Raiffeisen Ingatlan Zrt. 
ismét egyértelművé tette, hogy 
a kerület vezetése által megfo-
galmazott környezetvédelmi és 
közlekedési feltételek elfogadása 
mellett  az újabb civil javaslatokat 
is megfontolásra érdemesnek 
tartja, és terveit ennek megfelelő-
en kész módosítani.

SZIGORÚ KÖZLEKEDÉSI ELŐÍRÁSOK
Korábban kevés nyilvánosságot kapott, hogy nemcsak Zugló veze-

tése és a helyi civil szervezetek, hanem a Fővárosi Önkormányzat és a 
BKV is szigorú feltételeket szabott a beruházónak. A júliusi találkozón a 
Raiffeisen Ingatlan Zrt. ezeket a szempontokat is ismertette a civilekkel. 
Azért is fontos e feltételek számbavétele, mert ezek alapjaiban határoz-
zák meg, mit és hogyan lehet építeni a leromlott állapotú végállomás 
környékén.
– a területfejlesztés során mindvégig biztosítani kell a BKV-létesítmények 
zavartalan működését,
– a Kisföldalatti végállomását nem lehet beépíteni: ez bonyolult építészeti 
megoldásokat és költséges kompromisszumokat jelent az építtetőnek,
– biztosítani kell a Kisföldalatti jövőbeni meghosszabbításának lehetősé-
gét, ami tovább korlátozza a beépíthető terület nagyságát,
– a BKV új, kényelmesebb átszállást biztosító intermodális tömegközleke-
dési csomópont kialakítását és irodaházának rekonstrukcióját is előírta a 
beruházónak, 
– a Fővárosi Önkormányzat a szomszédos ingatlanon 400 férőhelyes P+R 
parkoló felszín alatti – így igen költséges – kialakítását határozta meg,
– a környező utcák forgalmi terheinek kiegyenlítése érdekében a felszínen 
parkoló autókat a P+R parkolóházba kell terelni (ehhez parkolási rendelet 
megalkotása is szükséges),
– az új tömegközlekedési csomópont és a P+R parkolók kialakítása 
miatt a környező közlekedési csomópontok részleges átalakítására is 
szükség van.

TOVÁBBI KOMPROMISSZUMOS JAVASLATOK:
– a Columbus utca Kacsóh Pongrác út és Dorozsmai utca közötti sza-
kaszának mintegy 50 méter hosszú részét parkosítással zárják le, ezzel 
megszüntetve az itt élőket régóta bosszantó átmenő forgalmat,
– ugyanezen a szakaszon a civil szervezetek által javasolt 5 m-es sávnál is 
szélesebb, 9 m-es előkerti sáv létesüljön, zajvédelemmel kiegészülve
– a Columbus utcával párhuzamos épület magasságát csökkentsék, 
– a Kacsóh Pongrác út – Columbus utca sarkára tervezett szálloda épület 
kivételével a Mexikói út mentén helyezkedjenek el a legmagasabbra ter-
vezett (legfeljebb 30 m-es) épületrészek, amelyek építészetileg tagoltan 
jelenjenek meg
– jöjjön létre egy közösségi tér, azaz a BKV telephely jelenleg elzárt füves 
része helyett játszótérrel is beépített parkot vehessenek birtokba az oda 
látogatók, 
– az egész épületegyütteshez hasonlóan a park látogatóira is biztonsági 
kamerák vigyázzanak,
– a zöldfelület mértéke növekedjen a korábbiakban tervezett 25 százalék-
ról 30 százalékra.

tetőkkel történt egyeztetés alap-
ján 3 csillagos, önálló épületben 
elhelyezett, mintegy 110 szobás 
szállodára van igény, amelynek 
vendégei elsősorban földalattival 
közelítenék meg az Andrássy út 
és környéke nevezetességeit.

A Raiffeisen Ingatlan Zrt. ígére-
tet tett arra, hogy a közlekedési 
és parkolási kérdéseket kiemel-
ten fogja kezelni, hiszen a kör-
nyéken lakók és az itt közlekedő 
jelentős számú utas elégedettsé-
ge, igényeik legmesszebb me-
nőkig történő kielégítése neki is 
elemi érdeke. A beruházó képvi-
selője kérte a tárgyalópartnerek 
türelmét, hiszen a civil szerveze-
tek megközelíthetőséggel és par-
kolással összefüggő valamennyi 

felvetését csak az önkormányzat 
által a szabályozás kiegészíté-
seként megrendelt szakvélemé-
nyek elkészülte után lehet teljes 
körűen megválaszolni.

A Raiffeisen Ingatlan Zrt. a be-
mutatott módosított vázlatterv 
alapján készült kompromisszu-
mos javaslatait eljuttatta a Pol-
gármesteri Hivatalba, azok felül-
vizsgálatában a civil szervezetek 
hivatalosan is részt vesznek. A 
következő hónapokban tehát 
folytatódik a Magyarországon 
még szokatlan közös munka: a 
beruházó, az önkormányzat és a 
helyben élők képviselői közösen 
vesznek részt egy lepusztult terü-
let teljes megújításának előkészí-
tésében. (x)

Dr. Purger István fogszakorvos
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Biztosító felé ügyintézés

A gyógyulni vágyók egymás 
kezébe adják a kilincset a XVI. 
kerületben (Mátyásföldön) meg-
nyitott speciális sóbarlangban. A 
csodálatos helyiségben 13 tonna 
sót építettek be, melynek egy ré-
sze Holt-tengerből, a másik része 
pedig a lengyelországi Wieliczkai 
sóbányából származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, 
úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkő-
barlangba csöppent. Már az első 
benyomás is feledhetetlen, mert 
a só köztudottan gyógyító hatá-
sú, de a kristályai meseszépek 
is. Só, só, só és só mindenütt. A 
falakban sótéglák sorakoznak, a 
padlót só borítja és a mennyeze-
tet só-cseppkövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a be-
lépőt köszöntő látványhoz. Lepi-
henve tökéletes relaxácót nyújtó 
székekből figyelhetjük a sókris-
tályokon váltakozó ringó fények 

SOS terápia allergiásoknak

játékát, miközben stresszoldó 
zene hangjait halljuk. Olyan ez, 
mint egy 45 perces képzeletbeli 
utazás egy másik csodálatosan 
harmónikus világba, amely végén 
úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a kör-
nyezet maga a paradicsom. Fel-
hőtlenül, jókedvűen játszanak, 
illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétle-
nül elillan, nem úgy a sóbarlang 
hatása. A só jótékony hatásának 
köszönhetően az asztmások-
nál csökken a krízisek száma és 
intenzitása, megszűnik a gyul-
ladás, elérhető a teljes értékű 
légzésfunkció. Allergiásoknál 
normalizálódik az egyébként tü-
neteket kiváltó Hisztamin és Ige 
szint, fokozódik a teherbíró ké-

pesség, helyreállítható a szerve-
zet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás keze-
lések igénybevételére 10-20 alka-
lom javasolt, ennek következtében 
helyreáll az immunrendszer, csök-
kennek és megszűnnek az alsó 
és felső légúti problémák. A 20-22 
fokos és 45-60 százalékos pára-
tartalmú barlang teljes légterében 
0,2-0,5 mikronnyi sókristályok le-
begnek, ami megfelel a legkisebb 
hörgőcskék átmérőjének. Semmi 
mást nem kell tennünk, csak lé-
legezni. A levegőben lévő sókris-
tályok elősegítik a hörgők tisztulá-
sát és csökkentik a nyálkahártyák 
gyulladását. Nagyfokú váladékol-
dó hatása miatt erőteljes öntisztu-
lási folyamat indul el.

A sóbarlang használata egész-
séges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutat-
ják: a felnőttek körében mintegy 
85-90 százalékban, a gyerekek-
nél 90-96 százalékban jelentett 
hatékony terápiát a tradicionális 
sóbányák klímáját a városokba is 
elhozó sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhe-
tőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) 
Centenárium sétány 22-24. (orvo-
si rendelő mellett, parkolás a Gi-
zella téren az iskola mellett); BKV: 
Örs vezér térről 44, 244 autóbusz 
(Sasvár utca-Futórózsa utca sa-
rok). XVII., XV. kerületből 46-os 
autóbusz (Sasvár utcai megálló)

Bejelentkezés: Telefon/fax: 890-0737, mobil 06 30 337-7400
web: www.sobarlangok.hu • e-mail: info@sobarlangok.hu
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 10-19 óráig


